
17/02/2021 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Quarta-feira, 17 de Fevereiro de 2021      Ano:???ano.2021??? - Edição N.: 6207 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

PREGÃO ELETRÔNICO 32/2020

COMUNICADO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Belo Horizonte (CMBH)
comunica aos participantes da licitação registrada como Pregão Eletrônico 32/2020 (Contratação de
licenciamento de uso de uma solução integrada de Gestão de Recursos Humanos e Folha de
Pagamento) que realizaram Prova de Conceito que, com a conclusão final do certame, cuja
homologação foi publicada no DOM/BH do dia 09/02/2021, as soluções instaladas para a realização
da PoC poderão ser retiradas na sala da Seção de Apoio a Licitações (Sala A-121) da sede da
CMBH.

Comunica-se que o material deverá ser retirado até 19/03/2021 (dezenove de março de
2021), sob pena de ser considerado abandonado.

A CMBH, considerando as medidas de combate ao coronavírus e em atendimento às
orientações federais, estaduais e municipais, está desenvolvendo suas atividades em sistema de
home office e em regime de escala mínima, razão pela qual a retirada das soluções deverá ser
previamente agendada pela empresa interessada com no mínimo 1 (um) dia de antecedência a essa
entrega, pelo telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira
dos dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 12 de fevereiro de 2021

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação


